ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2022 №42
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
13.10.2022  42 №
Мǎн Вылǎ  сали

	О признании объектов бесхозными

Администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объект недвижимости нежилое одноэтажное здание смешанной конструкции их кирпича и теса: здание ремонтной мастерской МТП, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Сириккасы в 35 м восточнее жилого дома №78 по ул. Фрунзе. Год ввода в эксплуатацию:1993, с кадастровым номером 21:07:020101:227, площадь – 120,4 кв.м.. Объект ранее принадлежал СХПК «Самолет» Аликовского района Чувашской Республики,  в реестре муниципальной собственности администрации Большевыльского сельского поселения не числиться, в связи с чем вышеуказанный объект считать бесхозным.

                2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	И. о. главы Большевыльского

сельского поселения

	  Н.А. Иванов